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F GOBIERNQ DEL ESTADO DE TLAXCALA @
AL g COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

BALANZA DE COMPROBACION
DEL 91 DE ENERQ Al 31 DE MARZQ DE 2018
{ PEZ0OS)

" MOVIMIENTOS ACUMULADQS .. -
DEBE.~ . . HABER ...

“SALDOANTERIOR |

FONDO FLIO 104 7,500 0 7,604
BANCOS 8,899,521 230,313,254 228,580,049 12,633,126
ALMACEN 3,642,748 43,667 939,552 2,766,863
DEUDORES DIVERSOS 39,007,161 35,427 7,447,797 31,594,791
CUENTAS POR COBRAR o a 0 0
SUBSIDIO AL EMPLED 5 ) 0 1

ACTIVO CIRCULANTE 51,545,935 230,429,848 234,967,398 47,022,385
BIENES MUEBLES 68,711,264 255,602 0 0,066,956
BIENES INMUEBLES 133,061,441 g 0 133,061,441
UBRAS EN PROCESO i 0 0 0

ACTIVO FLIO 201,772,705 356,692 o 202,128,397

TOTAL ACTIVO -

ACREEDCRES DIVERSOS 4,605,720 7,883,521 10,138 S8B 6,810,787
FONDO ENW AQOMOMN A CTA DE 3R0OS 25355832 44 222 381 27,439,065 8,572 536
BECAS DE TRANSPORTE 0 ’ 4] 0 i
PASNO CORTO PLAZQ . . 29,961,552 52,105,882 37,827,652 15,483,323
TOTAL PASIVO:
PATRIMONIO - -
BIENES MIUIEBLES E INMUEBLES 201,772,705 0 355,692 202 128 397
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIDRES 17,945,635 54083 575 3,582 12,486,042
EXISTENGIAS EN ALMACEN 3,642,748 539,552 ’ 83,867 2,7BB BG3

TOTAL'PATRIMONIO | -

INGRESQS .- - ¢
PARTICIPACIONES [¢] i} 42 137374 42 137,374
GCONWVENIOS a ¢ 50,193,730 50,163,730
RAMG X a i} 43 Q
PERECHOS i} ] 1,384,358 1,384,358
PRODUCTOS ] 4] 673 G73
APROVECHAMIENTOS a 1] 0 0

TOTAL INGRESOS. - . . -

EGRESOS: .
SERVICIOS FERSONALES . 1] 78,191,711 11,948 75,178,762
MATERIALES ¥ SUMINISTROS - a 300,977 3,248 297,729
SERVICIOS GEMERALES Q 1,776,614 645 1,775,665
TRANSFERENCIAS 4] 17,390 t] 17,390
BIENES MUEBLES E INMURBLES 0 149,232 0 148,232
OBRA PUBLICA 4] 8] G L]

TOTAL EGRESOS

CSALDODEUDOR. . .~ ©
._SALDO ACREEDOR




GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA @

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA 3

RELACION DE BANCOS
AL 31 DE MARZO DE 2018
(PESOS)

HSBC
402753641-6 CUENTA INGRESOS PROPIOS 17,280
402609684-2 CUENTA INGRESOS PROPIOS 21

BANORTE S.A.
092300345-2 CUENTA DE CHEQUES 8,510,361
082302930-3 CUENTA DE CHEQUES 3,317,079
046838996-1 CUENTA DE CHEQUES _ 6,103
0455122421 CUENTA DE CHEQUES 9
045512243-0 CUENTA DE CHEQUES 29
026864604-2 CUENTA DE CHEQUES 148,909
.031286227-7 CUENTA DE CHEQUES 1
031286228-6 CUENTA DE CHEQUES 1
SANTANDER

6550626630-0 CUENTA DE CHEQUES 275
6550518777-7 CUENTA DE CHEQUES 203,257

BBVYA BANCOMER

11138514-9 CUENTA DE CHEQUES 29,801




' OpF  GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA @

|
!iiﬁ;ﬁmmm COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA =3

RELACION DE DEUDORES DIVERSOS
AL 31 DE MARZO DE 2018
(PESOS)

SALAZAR HUERTA GERARDO 1,970

OTERO SANCHEZ JULIAN ' 1,326
MENESES CASTILLO CITLALLE 1,440
GALICIA ROJAS NELI 2,000
MARTINEZ VIVEROS MARLENNE 7
VASQUEZ TREVINO GUADALUPE NATALIA 20,617
BRIONES CERVANTES ALEJANDRA 2,000
VAZQUEZ HARO MARIO AMADOR 800
SUBSECRETARIA DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR 31,564,632

31,594,792
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SPF GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA @

SECRENA OE

| mecesmens  COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA =

RELACION DE CUENTAS POR COBRAR
DEL 01 DE ENERD AL 31 DE MARZO DE 2018
{PESOS)




SPF GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA @

| stexiizs

inseins COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA =

RELACION DE BIENES INMUEBLES
AL 31 DE MARZO DE 2018
{PESOS)

- 'DESGRIPCION =

EDIFICIOS 88,929,864

TERRENOS

44 131,777

133,081,441



S0F  GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

e COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADQ DE TLAXCALA

RELACION DE BIENES MUEBLES
AL 31 DE MARZO DE 2018
(PESOS)

SGRIPCION |+

MOBILIARIO Y EQUIPO

EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, HERRAMIENTAS Y APARATOS
EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO MEDICO Y DE L ABORATORIO

EQUIPO DE TRANSPORTE DONADO

MOBILIARIO Y EQUIPO DONADO

S 69,066,956

26,343,943
9,461,985
882,281
27,118 865
4,775,787
480,000

4,095
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TLXSPF  GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

i it COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

g

RELACION DEL FONDO EN ADM[NISTRACION A CUENTA DE TERCEROS

AL 31 DE MARZO DE 2018
(PESOS)

I.8.R. Y 10% HONORARIOS

S.AR.

PRESTAMO HIPOTECARIO

AHORRO SOLIDARIO TRABAJADOR

AHORRO SOLIDARIO PATRON

CUOTAS ISSSTE

APORTAGIONES ISSSTE

PRESTAMOCS A CORTQ PLAZO

4,321,545

2,478,766

272,853

25,058

81,436

355,190

865,496

372,194




GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA @

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA p —

RELACION DE ACREEDORES DIVERSOS
AL 31 DE MARZO DE 2018
(PESQS)

OTROS . 6,910,787
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[SPF GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA @

¥ et Y

i [Remiees COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA  —]

RELACION DE INGRESOS TRIMESTRAL
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018
' {PESOCS)

~. ' DESCRIPCION -

PARTICIPACIONES : : 42,137,374
E-36/13 CAPITULO 1000 SERVICIOS PERSONALES 29,527.892.00
E-39/13 CAPITULO 1000 SERV. PERS. (INGR. PROPIOS) £ 12,000,482.00
E-39/13 CAPITULO 2000 SERVICIOS GENERALES 300,000.00
E-38/13 CAPITULO 3000 MATERIALES Y SUMINISTROS 300,000.00
CONVENIOS 80,193,730
Lo0& CAPITULC 1000 SERVICIOS PERSONALES 4B6,674,654.00
U006 CAPITULO 2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,065,723.00
U008 CAPITULC 3000 SERVICIOS GENERALES 2,463,353.00
DERECHOS 1,384,358
PRODUCTOS 6873
APROVECHAMIENTOS G

o 93716135
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DT R o COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

nxSpF GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA @

RELACION DE EGRESOS TRIMESTRAL,
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018
(PESOS])

-:DEsc_élp._c_':rr'_cj'N O

SERV[CIQS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERV!CIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

CBRA PUBLICA

75,179,762
297,729
1,775,865
17,390

149,232

LUl 774197978
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SpF GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA @

5| Gecains  COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA P

RELACION DE PATRIMONIO
AL 31 PE MARZO DE 2018
(PESOS)

BIENES MUEBLES E INMUEBLES ' o : 202,128,397
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES ' ' : 12,456,042
EXISTENCIAS EN ALMACEN 2,786,863

RESULTADO DEL EJERCICIO 16,298,157
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T3 SPF GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

PLANEACIC ¥ SIpanTa s

T3

PLANTILLA DE PERSONAL
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERQ DE 2018
{PESQS}

- $UELDD BASE |

SUELDO BASE

. . TOTAL-OTRAS ¢
CUMENSUAL - .

- ouiNcENALrSuELDo _
’ PRESTACGIONES .~

- BASE PORH.&M. -
XPLAZAS T

TaL bEPUESTOS I - NiVEL - |

 puesTO o .T_O.T

ALMACENISTA 5,535.04 2350.98 13,430.06

2 ] ] 11.070.08 5 3

AMALISTA TECNICD -] § 7,469.74 $ 44.818.44 H 21,337.04 3 £5,155.48
ALILIAR DE BIBLIOTECA 2z § 529360 3 10,587 20 § 251554 % 13,102.74
RIBLIOTECARIO 37 k3 §,104.70 § 225,873,580 5 165,004.66 & 340,578.56
CAPTURISTAS 54 ] 6,771.32 3 385,651.28 4 9857283 $ 454 224 11
COCRDINADGR SECTORIAL 3 It 3 37,290,16 § 111,870.48 5 58,041.12 S 189,911.60
CONTRALOR INTERNG 1 HE § 3103278 $ 31,032 78 H 5,974.48 % 37.007.26
CHOFER 4 3 3 5,535.04 3 22,140.18 4 24,775.97 % 45 916.13
DIRECTOR DE AREA 2 1] % F7,280,16 3 74,580.32 5 32,554.08 3 113,274,480
DIRECTOR GEMERAL 1 | 3 43,508.26 % 40,508 26 3 37,455.00 3 85,983,268
DIRECTOR DE PLANTEL A 7 Xl % 34,408 10 3 240,8568.70 & 2,157.00 3 24401370
DIRECTOR DE PLANTEL B B XN % 39,569,324 $ 315,554.72 5 3,608.00 & 32018272
TMRECTOR DE PLANTEL © ] XHI ¥ 45,504 78 3 403,542,834 & 4,059.00 3 413,601.84
ENCARGADD DE OROEN 10 8 ] 6,7B% 36 & 57,693.50 & 22,401.02 3 30,054.52
INGENIERD EN SISTERMAS 31 18 3 10,734.50 % 332 769,52 5 116,797.70 & 449 EBT.20
INTENDENTE a0 3 § 553504 g 458,153 60 4 A27.550.78 $ B25,704.38
JEFE DE DEFARTAMENTO 14 " 3 26,160.8¢ § 355,251.20 5 38,474.00 3 404,725.20
JEFES DE SERVICIHIN GENERALES 54 a 3 B,771.32 S 365,651.28 s 106,080.96 & 47173224
JEFE DE MATERIA 19 HAX| $ 21,308.86 3 405,578.34 3 858800 3 415,147.34
JEFE DE OFICHNA : 36 14 $ 9,348.20 5 32T 18700 4 86, 797.80 § 413,984.80
CFICIAL DE MANTENIMIENTO 4 4 3 553604 8 22,140.18 H 12,546.53 L3 34.685.99
RESPONSABLE DE LAR. TECNICD 20 16 $ 10,734.50 & 214,690.00 4 106,10%.24 $ 320,799.24
SECRETARLA DE DIRECTOR GENERAL 1 13 3 8.710.40 ] g,710.40 5 R,076.63 § 16,787.03
SECRETARE DE SUBDIRECTOR DE AREA 2 g 3 £,758.36 3 13,538.72 $ 13.811.91 § 27 350.63
SECRETARIA DE DIRECCION DE PLANTEL 27 # s B.765.36 B 182 77272 3 123 806.83 ¥ 306.679.55
SECRETARIA DE SUBDIRECTOR DE PLANTEL =] 5 % 5,104.70 £ 421,224,530 5 336,062,589 $ 757,287.19
SUBJEFE DE OFICINA 3 12 S 8,255,890 3 24 779.70 5 443808 ] 29.217.78
SUBDIRECTOR DE AREA, 7 lil 3 3103278 $ 21722848 3 30,774.40 $ 248,002,858
SUBDIRECTOR DE PLANTEL B 2 XX $ 29,086.00 % 261,774.00 5 4,059.00 $ 265 822,00
BLUBOIRECTOR DE PLANTEL © 12 XX S 33,448.80 3 434 835.70 3 5,863.00 3 440,5698.70
TAQUIMECANOGRAFA 26 3 & 5.535.04 % 143,811.04 5 7347083 & 21730187
TECNICO 14 ] S 710830 3 93,516.20 s 47,622.20 § 147,128.40
TECNICO ESPECIALIZADD B 47 14 5 9,348.20 B 439,385.40 3 135,524.18 3 575,869.55
YIGILANTE 83 4 3 5,536.04 % 453 408,32 s 6563,029.25 $ 1,122,457 .57
DOCENTE CBY fiel: % 354.40 3 2616,180.80 8 37¢,440.52 5 2,995,821.32
DOCENTE CB2 458 3 400,88 £ 183,603.04 ] 112,307.50 ki 295,210.84
DCCENTE GBS 532 % 488,20 3 289,682.40 8 189,020 46 $ 478,502,868
COCENTE GB4 1813 3 521.72 3 945,878.36 3 552,475.74 $ 1,498,354.10
TECNICO CB1 1257 4 260.40 3 32752280 5 82,418.24 $ 410,741.04
TECNICO CB2 259 $ 280.04 3 74,851.36 5 3%,096.65 3 113,858.04

DOCENTE B .
DOCENTE ASOCIADD B 14 % V.E23 72 3 108,532.08 % 82,112.42 3 191,644 .50
DOCENTE ASOCIADG C 1 % B,801.72 3 800172 5 7,547.00 $ 16,348.72
DRCENTE TITULAR A 2 3 10,158.00 $ 20,316.00 5 7,268.00 3 27.584,00
DOSENTE TITULAR B 40 3 12,006.80 & 480.272.00 5 286,507.14 § 866,779.14
TECNICD DOCENTE ASOCIADD A 1 5 5,864 08 § 5,864 08 § 5,153.28 3 12,017.38
TECHICO DOCENTE ASCCIADD B 3 6,479.80 i 19.439.40 § 22,150.02 S 41,589.42

DOCENTE |||
DOGENTE ASOSIADD B 1 5 11.7365.58 § 58,677.60 s 37,640,580 5 95,718.70
DOCENTE ASDCIADS ¢ 1 § 13,202.58 % 13,202.58 5 7,683.82 3 20,886.40
GOCEMTE TITULAR A 1 § 1523700 $ 15,237,00 5 2,997.64 % 18,234.54
COCENTE TITULAR B 28 $ 18,010.20 § 504,285 60 5 384,070.38 % BS5,355.06
TECHITD DOCENTE ASQEIANG B 2 L] 9.719.70 $ 19,439.40 5 20,957.62 k3 AQ, 3T 02

DOCENTE 1v
DOCENTE ASQCIADD B 1 $ 15,647 44 3 15,647 .44 5 4,170.44 & 19,517.88
DOCEMTE TITULAR B 11 $ 2401360 $ 284 14980 S 158,802 .94 % 427 952 Bg
TECNICC DOCENTE ASGCIADD B 2 $ 12,958 60 § 25.919.20 & 21,916.04 ] 47, 835.24

745,952.06 0 S - 13,220,480.56

. 15,464,138.83

| .°5,243,658.27



(|SPE GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA O

PLANTILLA DE PERSONAL
DEL 01 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2018
{PESOS)

C . .SUELDO'BASE
QUINCENALS SUELDO’
< BASE POR H.SM. ..
COXPLAZAS

TOTAL OTRAS

SUELDO BASE - : _
* - PRESTACIONES | -

MENSUAL .

' BUESTD

O el

ALMACENISTA " 5,535.04 2,180.98

2 3 [ % 11,070.08 & $ 13,251.07
ANALISTA TECNICO B 10 § 746974 § &4, 818 44 g 19,337.04 3 64,155.48
AUXILIAR DB BIELIOTECA 2 2 $ 5,293.50 b 10,587.20 H 2,515.54 $ 13,102.74
BIBLIOTECARIO 37 g . 5 &,104.70 § 225,573.80 ] 134,056.41 % 350,930.31
CAPTURISTAS 54 & § 8,771.32 3 IBEEE1.28 % 92,473.04 4 458,124.32
CODRDINADOR SECTORIAL 3 Ho $ 37,290.16 § 111.570.48 5 58,041.12 3 166,911.60
CONTRALOR INTERNG 1 mn $ 31,032.78 3 31,032.78 $ 5,974.48 & 37.007.26
CHOFER 4 3 & 553504 % 2714018 k] 17,756.33 3 35,857 .05
LIRECTOR DE AREA z Il L 37,280.16 % 74.580.32 s 38,654.08 1 113,274.40
DIREGTCR GENERAL 1 | $ 49,508.26 % 45,508.28 5 37,455.00 k3 86,963.26
DIRECTCOR DE PLANTEL A ¥ X ] 34,408.10 3 240.856.70 & 3,157.00 3 244.013.70
DIRECTCR DE FILANTEL B # X $ 39,569.34 ] 318,554,772 8 3,608.00 § 320,162.72
DIRECTCR DE PLANTEL G 9 LAl $ 45 504.76 $ 408,542 84 $ 4,055.00 |3 413,601.84
EMCARGADO DE ORDEN i 8 3 8,769,368 § ©7,693.80 g 1487577 3 82,569.37
INGENIERC EN 5ISTEMAS 32 16 $ 14,734.50 k3 343,504 .60 5 138,734.54 3 482 238 54
INTENDENTE 91 3 § 553504 3 503,688 84 5 247,603.94 ) 751.292.58
JEFE DE DEFARTAMENTO 14 HY § 26,160.80 $ 366,251 .20 ] 38,474.00 3 A04,725.20
JEFES DE SERVICION GENERALES 54 & 5 5,771.32 3 385,651.28 5 106,368.74 3 472,000,802
JEFE DE MATERIA 13 KHXI $ 21,388.85 $ 406.578.34 5 £,153.17 3 414,771.51
JEFE DE OFICINA 35 14 § ,348.20 3 327 187.00 H 25,215.45 $ 412,408.46
OFICIAL DE MANTEMIMIENTO 4 4 % 5,535.04 § 22,140,168 ] 12,335.69 5 34,475.79
REBPCMNSABLE DE LAB. TECHICO 12 18 E 10,734.50 3 203,855.50 H 106,512.65 $ 310, 468.15
SECRETARIA DE DIRECTOR GENERAL 1 13 3 8,710.40 § 8,710.40 5 5,294 33 3 17,004.79
SECRETARIA DE SUBDIRECTOR DE AREA 2 8 $ 5,768,365 3 13,538.72 L 13,453.57 % 28,992,29
SECRETARIA DE DIRECCION DE PLANTEL 27 8 3 8,769,368 3 182 77272 5 $8,522.88 3 278,301.80
SECRETARA DE SUBDIRECTOR D FLANTEL o] ] $ 5,104.70 3 421,224 30 5 285,405.55 & TA0.630.15
SUBIEFE DE OFICINA 3 12 $ 8,256,590 5 24779.70 & 4,438.08 % 28778
SUBDIRECTUR DE AREA 7 HE $ 31,032, 78 k] 217.229.46 H 30,774.40 5 24B,003.86
SUBOIRECTOR DE PLANTEL B ] XX § 29,086.00 g 281,774.00 4 4,058.00 $ #55,833.00
SUBTHRECTIR DE PLANTEL © 13 .+ Ul $ 33,448.90 3 434 B35 TE 5 5,563.00 E 4401893 70
TAQUIMECANOGRAFA, 26 3 $ 5,535,04 3 143,911.04 4 54,820.68 5 198,731.72
TECHICO 14 g 3 7,108.30 3 89,516.20 4 3,797.42 5 132,313.62
TECNICG ESPECIALIZADD B 47 14 k3 9,348.20 3 439,355.40 4 127,482,358 3 565,847 .75
WIGILANTE 83 4 § 5,535.04 g 458,408 32 3 342,895.50 3 B02,303 52
DOCENTE CBA £402 3 354,40 % 2.977,668.80 5 541,827.83 $ 3,819,458 B3
DOCENTE CB2 487 $ 400,88 $ 1495,228.56 3 113,157.28 & 308,385,584
OQCENTE CB3 57T § A458.20 S 264,381.40 5 170,851.52 § 435,212.92
DOCENTE CB4 1905 $ 82172 & 993 57660 3 591,108.25 & 1,684 984 85
TECMIGQ CB1 34 k3 260.40 5 243,212.60 4 115,701.77 $ 358,816.37
TECNICD CE2 289 8 2wBH04 3 83,532.55 5 43,661,862 $ 127,154,238
DOCENTE NI .
DOCENTE ASOCIADD B 11 % TE2RTE 3 56,060.82 4 71,308.17 3 157 369,09
POCENTE TITULAR A 2 % 10,158.00 3 20,216.00 8 7,863.24 ] .28,179.24
DOGENTE TITULAR B 35 3 12,606.80 $ 432,244 80 8 416,021.29 § 646, 26519
TECNICO DOCENTE ASOGIADD A 1 § 5.864.0% 3 5.884.08 § £,153.75 ] 12,0756
TECNICS DOCENTE ASOCIADD B 3 3 647980 % 19,439.40 $ 22,540.31 § 42.079.71
DOCENTE It
DOCENTE ASOCIADD B E 3 11,735.58 3 35,206.74 § 22,471.35 % 57 EYE.00
DOCENTE ASOCIADG ¢ z 3 13,202.58 : 26,405.16 $ 20,381.70 3 4B,756.88
DOCENTE TITULAR B 28 3 18,00.20 3 522,205.80 5 428,080,389 $ Q50,376 69
TECNICO DOCENTE ASGCIALD B 1 4 271970 & 271870 3 12,717.32 3 22437 .02
DOCENTE [V
DOSENTE ASQCIADD B 1 ] 15,647 .44 5 15,347 .44 § 21,866.63 8 a7.514.07
DOCEMTE TITULAR B 8 3 2401380 & 192,198.80 S 164,341 48 3 356.450.28
TECHICO DOCENTE ASOCIADD B 2z & 12,858 50 $ 2507920 H 21,763.82 5 47 BE3.02

S y21eia34 MRS 133ie03za0 Q% 0 517930716
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GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

PLANTILLA DE PERSONAL

DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2018

{PESOS)

PUESTO

ALMACENISTA
ANALISTA TECHICO

AUXILIAR O BIBLIOTECA
BHEHLIOTECARID

CAPTURISTAS

COCRDINADOR SECTOREAL

CONFRALOR INTERNO

CHOFER ’

DIRECTOR LE AREA

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR DE PLANTEL A

DIRECTOR DE FLANTEL 8

DIRECTCR BE PLANTEL

ENCARGADO DE ORDEN

INGENIERC EN SISTEMAS

INTEMDENTE

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFES DE SERVICION GENERALES

JEFE DE MATERIA

JEFE DE OF|CINA

OFICIAL DE MANTENIMIENTC
RESPOMSABLE DE LAR. TECHNICD
SECRETARIA DE DIRECTOR GENERAL
SECRETARIA DE SUBDIRECTOR DE AREA
SECRETARIA DE DIRECCION DE PLANTEL
SECRETARIA DE SUBDIRECTOR DE PLANTEL
SLIBJEFE DE OFICINA

SUBDIRECTOR DE AREA

SUBDIRECTOR DE PLANTEL B
SUBDIRECTOR DE PLANTEL C
TAQUIMECANDGRAFA

TECMICD .

TECMICE EGPECIALIZADC B

VIGILANTE

DOCENTE CB1

DCCENTE CB2

DOCENTE CE3

DOXCENTE 084

TECNICO CB1

TECNICC CB2

DOCENTE N
DOCENTE ASQCIADD B
ROCENTE TITULAR A
DCCENTE TITULAR B
TECNICO DOCENTE ASOCIADD 4
TECMICO DOCENTE ASGCIADO B
DOCENTE 1l
DOCENTE ASOCIADO B
DKOCENTE ASQCIADD ©
POCENTE TITULAR B
TECNICD DOCENTE ASOCIADD B
DOCENTE Iv
DOCENTE ASOCIADS B
DOCEMTE TITULAR B
TECHNICO DOCENTE ASOCIADO 8

1. DE PUESTOS

Ao~ mbacwefY¥von

EE]
N
14
&4
18
35

13

27
69

13
25
14
47
a3

83491

495
B85
1815

1030

328

: MENSU_AL -

" 5.535.04
746974

510470
B8,771.32
37,280.16
31.032.78
5,536.04
37 26216
49,508,268
34,405.10
35.569.34
45,504 78
6,769.35
10,724.50
§.535.04
26,180.80
6,771,532
21,398.86
9,348,220
5,635.04
10,754 60
8,710,408
8,769,368
6,769.34
6,104.70
8.255.90
31,082.78
29.085.00
33,448,680
5.535.04
7.108.30
9,348.20
0,535.04
354.40
40083
458,20
b2t 72
260.40
289.04

LS

5
$
$
$
$
$
%
3
3
$
%
§
&
$
$
$
]
$
%
$
4 i
$
&
$
k]
3
3
5
3
$
&
$
$
$
$
3
$
$
$
$

16

I

p 8ol
14

16
12

a

1]
XX]
XX

14

7RB2372
10,158.00
12.008.80
5,854.08
8.479.50

11,735,685
13,202.58
18,010.20

9.718.70

15.647.44
2401380
12,959,860

[ 9 &R & &3 €A 5 A 9.

. 791,814.34

- SUELDO BASE

5,283,460

O SUELOO BASE

[QUINCENAL SUELDO |

%iﬂ%ﬁ(ﬂm@&ﬁ%iﬂéﬂfﬂiﬂw{ﬂ%éﬂ@%ﬁﬁﬁ%wéﬂéﬂéﬂiﬂéﬂiﬂ%ﬁwm@éﬂﬁ“ﬁﬂﬁ.

o L) 8 41 £R B 0D

1 £ £

‘BASE POR H.3.M.
APLAZAS

4481844
10,587.20
22587380
36565128
111,870.48
3103278
22,140,168
74,580.32
49,508.26
240,888,70
316,554.72
408,542.84
67.693.80
354,288 .50
502 58584
366,251.20
365.651.28
408.578.34
327,187.00
22,140.16
20395550
571040
1353872
i82,772.72
42122430
2477970
186,156.68
261,774.00
434,835.70
143,8941.04
99.516.20
439,365.40
455,408 32
3,150,970.40
108,826.458
2685,047.00
1,001,180.68
2688.212.00
94.805.12

T8,237.2Q
20,318.00
432.244 80
5.0864.08
19,438.40

3520674
26.405.15
A58, 275.40
271970

31.254.88
336,150.40
25819.20

. §2,696,569.20 :

"11.070.08

ARG AR A AN AT LT U LR L R G D A U U 48 U U A A U 1 8 U U U LA A DA e A 4 e o U 1 o 1 R

LA 4 G 4n

W U U

in

" PRESTACIONES

872382
Az,070.90
2,464.23
304,517.35
278,553.23
116,065.67
21,908.53
22,173.83
77,379.78
£3,606.48
128,454.27
166,765 76
216,219,065
£2,500.72
383,504.72
569,052,587
223,397.73
3M,401.38
206,380.28
266,116.08
25,057.34
285,158.19
16,214.70
24 570,67
247,169.76
538,738.32
25,758,085
125,748.73
136,176.12
228,029.75
164,104.74
#5,913.80
432,717.37
518,393.46
1,885 871,18
328,479,385
245,729.01
1,422,662.46
253,845,215
123,806.84

145,380.56
21,789.39
#35,548.04
12,2801,20
53,717.38

53,892.73
45,495,532
872,224.58
24,738.34

47,529,132
334,643.76
45,552.36

1 13,688;607,34
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19,793 84
92,650 34
“19,051.43
530,201.25
544,204 51
23794015
5284131
44,313,599
151,980,10
113,204,74
367 350,57
483,220,48
625,761.90
120,284.32
737,833,22
1.072,741.51
588,548.99
667,052 66
512 95862
593 503 08
48,197.50
45811250
24,925.10
38,109 50
425,942 48
1,069,622.62
50,538.75
311,945, 41
297 950,12
662 565 45
30801578
186,430,00
B72,082.77
1.077,806.78
5,136,841,58
52731483
663,776.01
2,423 543,14
522 067 25
218611.95

226,617.78
41.605.38
1,267 .832.54
18,124.28
71.156.78

85,099.47
71,904.48
1.3548,509.98
.34,458.04

78.824.01
870.834 16
71.572.08

- 77,3R5,476.54.
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